



Wydział Nauk Ekonomicznych UWM w Olsztynie

SYSTEM ZAPEWNIANIA JAKOŚCI KSZTAŁCENIA

<i>Nazwa procedury</i>	<i>Symbol procedury</i>
Procedura oceny realizacji zajęć prowadzonych samodzielnie przez doktorantów oraz współuczestnictwa doktorantów w prowadzeniu zajęć dydaktycznych	WSZJK-DR-ORZD-NE-1

1.	<i>Cel procedury</i>
<p>Celem procedury jest sporządzenie opinii i zaleceń koordynatora przedmiotu, mających na celu kształtowanie kompetencji dydaktycznych doktoranta.</p>	
2.	<i>Opis procedury</i>
<p>Ocena realizacji zajęć prowadzonych samodzielnie przez doktoranta jest formułowana na podstawie hospitacji przeprowadzonej przez koordynatora przedmiotu lub kierownika katedry. Wynik hospitacji jest odnotowywany w arkuszu hospitacyjnym, którego wzór stanowi integralną część niniejszej procedury. Następnie sformułowana ocena zostaje zapisana w sprawozdaniu z realizacji praktyki zawodowej uczestnika stacjonarnych studiów doktoranckich.</p> <p>Na ostateczną ocenę realizacji zajęć prowadzonych samodzielnie przez doktorantów składa się również opinia studentów, uzyskana zgodnie z procedurą oceny nauczycieli studenckich i doktorantów przez studentów.</p> <p>Ocena współuczestnictwa doktorantów w prowadzeniu zajęć jest sformułowana na podstawie obserwacji i współpracy doktoranta przez prowadzącego przedmiot. Następnie sformułowana ocena zostaje zapisana w sprawozdaniu z realizacji praktyki zawodowej uczestnika stacjonarnych studiów doktoranckich.</p>	
3.	<i>Termin realizacji procedury</i>
<ol style="list-style-type: none">Hospitacje zajęć realizowanych przez doktorantów powinny być przeprowadzone co najmniej raz w każdym z semestrów, w których doktorant prowadzi zajęciaDo dnia 30 czerwca doktorant jest zobowiązany złożyć u kierownika studiów doktoranckich sprawozdanie z realizacji praktyki zawodowej uczestnika stacjonarnych studiów doktoranckich, zawierające ocenę koordynatora przedmiotu z realizacji zajęć.	
4.	<i>Jednostki odpowiedzialne za realizację i nadzór procedury</i>
<ol style="list-style-type: none">Kierownik studiów doktoranckich – przyjmuje od doktorantów sprawozdanie z realizacji praktyki dyplomowej.Koordynatorzy przedmiotów – przeprowadzają hospitację zajęć prowadzonych	



Wydział Nauk Ekonomicznych UWM w Olsztynie

SYSTEM ZAPEWNIANIA JAKOŚCI KSZTAŁCENIA

samodzielnie przez doktorantów oraz formułują ocenę ich kompetencji dydaktycznych

5. *Informacje dodatkowe*

brak